
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/460/2022 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy w łącznej wysokości 
1.823.955,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 1.823.955,00 zł, w tym: 

- wydatków bieżących w kwocie 1.736.655,00 zł, 

- wydatków majątkowych w kwocie 87.300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
kwocie 19.233,00 zł, w tym: 

- wydatków bieżących w kwocie 4.233,00 zł, 

- wydatków majątkowych w kwocie 15.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 

2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu udzielanych dotacji przedmiotowych z budżetu gminy 

w 2022r., 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

4. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.11.2022 r.

Poz. 4035



zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany (aktualizacji) ustalonego limitu zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 2.980.000 zł, 

§ 6. Dokonuje się zmiany udzielonego upoważnienia dla Wójta Gminy do zaciągania kredytów     
i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.980.000 zł. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 43.238.170,61 zł,  

w tym: 

dochody bieżące 38.676.241,61 zł, 

dochody majątkowe 4.561.929,00 zł, 

b) wydatkami w kwocie 46.496.140,61 zł,  

w tym: 

wydatki bieżące 37.466.344,61 zł, 

wydatki majątkowe 9.029.796,00 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 3.257.970 zł, którego źródłem pokrycia są: - kredyt w wysokości 
2.980.000 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
277.970 zł. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2022 rok zawiera załącznik 
nr 8 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4035



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 286 635,00 40 000,00 1 326 635,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 286 635,00 40 000,00 1 326 635,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

215 000,00 40 000,00 255 000,00 

750   Administracja publiczna 1 741 200,44 5 600,00 1 746 800,44 
 75095  Pozostała działalność 1 234 480,44 5 600,00 1 240 080,44 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 5 600,00 5 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 017 914,00 894 419,00 7 912 333,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 434 000,00 48 000,00 1 482 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 40 000,00 840 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00 8 000,00 32 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 978 741,00 846 419,00 3 825 160,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 662 889,00 846 419,00 3 509 308,00 
801   Oświata i wychowanie 1 493 705,00 10 000,00 1 503 705,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 520,00 10 000,00 335 520,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 873 936,00 873 936,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 873 936,00 873 936,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 873 936,00 873 936,00 

Razem: 41 414 215,61 1 823 955,00 43 238 170,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4035



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 732 102,79 100 000,00 2 832 102,79 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 760 000,00 100 000,00 1 860 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 380 000,00 100 000,00 480 000,00 

600   Transport i łączność 2 751 900,00 50 000,00 2 801 900,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 598 900,00 50 000,00 2 648 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 752,00 50 000,00 1 843 752,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 5 000,00 128 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,00 5 000,00 122 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 6 685 456,44 5 600,00 6 691 056,44 
 75095  Pozostała działalność 1 539 781,44 5 600,00 1 545 381,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 559,00 5 600,00 103 159,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 984,00 14 119,00 250 103,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 202 954,00 14 119,00 217 073,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 740,00 10 000,00 93 740,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 2 119,00 32 119,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 627 704,00 650 000,00 16 277 704,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 664 759,00 400 000,00 12 064 759,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 600,00 215 000,00 416 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 703 556,00 185 000,00 4 888 556,00 
 80104  Przedszkola 80 000,00 70 000,00 150 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 70 000,00 150 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 496 468,00 180 000,00 676 468,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 483 268,00 180 000,00 663 268,00 

852   Pomoc społeczna 3 659 082,38 57 000,00 3 716 082,38 
 85202  Domy pomocy społecznej 140 000,00 40 000,00 180 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 40 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4035



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 612 520,00 17 000,00 629 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 800,00 17 000,00 406 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 873 936,00 873 936,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 873 936,00 873 936,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 872 136,00 872 136,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 7 128 170,00 31 000,00 7 159 170,00 
 85508  Rodziny zastępcze 64 000,00 31 000,00 95 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 31 000,00 95 000,00 

926   Kultura fizyczna 219 827,00 37 300,00 257 127,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 37 300,00 37 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 300,00 37 300,00 

Razem: 44 672 185,61 1 823 955,00 46 496 140,61 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4035



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 801 900,00 15 000,00 2 816 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 648 900,00 15 000,00 2 663 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 752,00 15 000,00 1 858 752,00 

750   Administracja publiczna 6 691 056,44 0,00 6 691 056,44 
 75095  Pozostała działalność 1 545 381,44 0,00 1 545 381,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 797,00 1 200,00 7 997,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 159,00 3 033,00 106 192,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -1 285,00 12 715,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 245,00 -2 948,00 31 297,00 

926   Kultura fizyczna 257 127,00 -15 000,00 242 127,00 
 92695  Pozostała działalność 164 827,00 -15 000,00 149 827,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 167,00 -15 000,00 131 167,00 

Razem: 46 496 140,61 0,00 46 496 140,61 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4035



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2022 r. 
         

w tym 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Dział Rozdział § Nazwa Ogółem 
Razem 

w tym na 
programy 

finansowane                
z udziałem 
środków                      

o których mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
010 01042 6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębach geodezyjnych Jasień, Kłosy 
(na dz. nr 1, 45/3, 34/3)  

325 200 325 200 0 0 0 

010 01043 6050 Rozbudowa wodociągu w Rokitach 32 595 32 595 0 0 0 
010 01043 6050 Przebudowa infrastruktury wodociągowej na 

odcinku Czarna Dąbrówka - Unichowo 43 100 43 100 0 0 0 
010 01043 6210 Przebudowa wodociągu w miejscowości Karwno 100 000 100 000 0 0 0 
010 01043 6210 Rozbudowa wodociągu w miejscowości Rokity 

(dz. nr 385, 386/2, 412, 164/12) 60 000 60 000 0 0 0 

010 01044 6210 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w m. Kleszczyniec (dz. nr 263) 40 000 40 000 0 0 0 

010 01044 6057          
6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 
i tłocznej oraz sieci wodociągowej wraz z 
niezbędną infrastrukturą na terenie miejscowości 
Jasień 

1 340 000 1 340 000 1 340 000 0 0 

600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 211 w 
Czarnej Dąbrówce 103 000 103 000 0 0 0 

600 60014 6300 
Modernizacja szlaków turystycznych 
towarzyszących szlakom wodnym polegająca na 
modernizacji chodników na odcinku Łupawsko - 
Jasień - etap II 

50 000 50 000 0 0 0 

600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 930 752 930 752 0 0 0 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Łupawsko 778 000 778 000 0 0 0 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 148025G 
prowadzącej do miejscowości Osowskie (dz. nr 
203/4 i 265 obręb Kleszczyniec, dz. Nr 115/1 i 
5/7 obręb Nożyno) 

150 000 150 000 0 0 0 

600 60016 6057          
6059 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Nożyno 561 320 561 320 561 320 0 0 

630 63003 6057          
6059 

Pomorskie Szkali Kajakowe - Rzeka Łupawa - 
Gmina Czarna Dąbrówka 261 595 261 595 261 595 0 0 

700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 5 000 5 000 0 0 0 
710 71035 6210 Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w 

Rokitach 100 000 100 000 0 0 0 
750 75023 6050 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

przy budynku Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka 83 400 83 400 0 0 0 

750 75023 6050 
Modernizacja systemu przeciwpożarowego i 
systemu alarmowego w budynku Urzędu Gminy 
Czarna Dąbrówka 

142 100 142 100 0 0 0 

750 75023 6060 
Zakup wraz z dostawą samochodu 9-cio 
osobowego z przeznaczeniem do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

191 300 191 300 0 0 0 

750 75023 6067          
6069 Projekt "Cyfrowa Gmina" 123 179 123 179 123 179 0 0 

754 75495 6230 Dotacja dla OSP Nożyno na zakup ratowniczego 
sprzętu hydraulicznego 23 460 23 460 0 0 0 

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły w Czarnej 
Dąbrówce 2 500 000 2 500 000 0 0 0 

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły w Jasieniu 50 000 50 000 0 0 0 

801 80101 6057          
6059 

Montaż odnawialnych źródeł energii - instalacji 
fotowoltaicznej na obiekcie Szkoły Podst. w 
Nożynie 

243 880 243 880 243 880 0 0 

900 90015 6050 Oświetlenie alei lipowej lampami parkowymi (w 
ramach Funduszu Sołeckiego Kartkowo) 14 070 14 070 0 0 0 

900 90017 6210 
Zakup komputerów, serwera, oprogramowania 
wraz z rozbudową sieci lokalnej w Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka 

50 000 50 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4035



900 90095 6057          
6059 

Instalacja odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gmin Czarna Dąbrówka, Damnica oraz 
Tuchomie 

477 378 477 378 477 378 0 0 

900 90095 6230 
Finansowanie wkładów własnych organizacji 
pozarządowych realizujących projekty z 
funduszy europejskich, krajowych i innych  

82 000 82 000 0 0 0 

926 92601 6050 
Modernizacja obiektów sportowych wraz z 
budową infrastruktury towarzyszącej, z budową 
Skateparku i oświetlenia kompleksu sportowego 

37 300 37 300 0 0 0 

926 92695 6050 Zagospodarowanie placu wiejskiego (w ramach 
Funduszu Soł. Bochowo)  20 762 20 762 0 0 0 

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Bochówko) 6 000 6 000 0 0 0 

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 38/7 (w 
ramach Funduszu Sołeckiego Kotuszewo) 7 501 7 501 0 0 0 

926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Trzebież 
(w ramach Funduszu Sołeckiego Nożyno) 40 500 40 500 0 0 0 

926 92695 6050 Zagospodarowanie placu od Agencji Rolnej (w 
ramach Funduszu Sołeckiego Nożynko) 20 040 20 040 0 0 0 

926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw (w ramach Fund. 
Sołeckiego Podkomorzyce) 18 364 18 364 0 0 0 

926 92695 6050 Zadaszenie na placu sołeckim (w ramach Fund. 
Soł. Przylaski) 13 000 13 000 0 0 0 

926 92695 6050 Zakup siłowni zewnętrznej (w ramach Funduszu 
Soł. Rokitki) 5 000 5 000 0 0 0 

Ogółem  9 029 796 9 029 796 3 007 352 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4035



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2022 (8+9+10+11) 

dochody własne jst kredyty i pożyczki środki pochodzące z 
innych  źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01042 6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w obrębach 
geodezyjnych Jasień, Kłosy (na dz. 
nr 1, 45/3, 34/3)  

325 200 325 200 199 110 0 A.        
B. 126 090  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

2. 010 01043 6050 Rozbudowa wodociągu w Rokitach 32 595 32 595 32 595 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

3. 010 01043 6050 Przebudowa infrastruktury 
wodociągowej na odcinku Czarna 
Dąbrówka - Unichowo 43 100 43 100 43 100 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

4. 010 01043 6210 Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Karwno 100 000 100 000 100 000 0 A.        

B.  
C. 0 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

5. 010 01043 6210 Rozbudowa wodociągu w 
miejscowości Rokity (dz. nr 385, 
386/2, 412, 164/12) 60 000 60 000 60 000 0 A.        

B.  
C. 0 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

6. 010 01044 6210 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz sieci wodociągowej 
w miejscowości Kleszczyniec (dz. 
nr 263) 

40 000 40 000 40 000 0 A.        
B.  
C. 0 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

7. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
211 w Czarnej Dąbrówce 103 000 103 000 103 000 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

8. 600 60014 6300 Modernizacja szlaków 
turystycznych towarzyszących 
szlakom wodnym polegająca na 
modernizacji chodników na odcinku 
Łupawsko - Jasień - etap II 

50 000 50 000 50 000 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4035



9. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 930 752 930 752 630 752 300 000 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
148025G prowadzącej do 
miejscowości Osowskie (dz. nr 
203/4 i 265 obręb Kleszczyniec, dz. 
Nr 115/1 i 5/7 obręb Nożyno) 

150 000 150 000 50 000 0 A.        
B. 100 000  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

11. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 5 000 5 000 5 000 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

12. 710 71035 6210 Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego w Rokitach 100 000 100 000 100 000 0 A.        

B.  
C. 0 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

13. 750 75023 6050 Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku 
Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka 83 400 83 400 24 700 0 A. 58 700    

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

14. 750 75023 6050 
Modernizacja systemu 
przeciwpożarowego i systemu 
alarmowego w budynku Urzędu 
Gminy Czarna Dąbrówka 

142 100 142 100 142 100 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

15. 750 75023 6060 
Zakup wraz z dostawą samochodu 
9-cio osobowego z przeznaczeniem 
do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

191 300 191 300 0 0 A. 191 300  
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

16. 750 75023 6067           
6069 Projekt "Cyfrowa Gmina" 123 179 123 179 5 000 0 A.        

B.  
C. 118 179 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

17. 754 75495 6230 Dotacja dla OSP Nożyno na zakup 
ratowniczego sprzętu 
hydraulicznego 23 460 23 460 23 460 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

18. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły w 
Jasieniu 50 000 50 000 50 000 0 A.    

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

19. 801 80101 6057           
6059 

Montaż odnawialnych źródeł 
energii - instalacji fotowoltaicznej 
na obiekcie Szkoły Podstawowej w 
Nożynie 

243 880 243 880 93 880 0 A.        
B.  
C. 150 000 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

20. 900 90015 6050 Oświetlenie alei lipowej lampami 
parkowymi (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Kartkowo) 

14 070 14 070 14 070 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

21. 900 90017 6210 
Zakup komputerów, serwera, 
oprogramowania wraz z rozbudową 
sieci lokalnej w Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

50 000 50 000 50 000 0 A.        
B.  
C. 0 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4035



22. 900 90095 6057           
6059 

Instalacja odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gmin Czarna 
Dąbrówka, Damnica oraz Tuchomie 477 378 477 378 76 400 0 A.        

B.  
C. 400 978 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

23. 900 90095 6230 
Finansowanie wkładów własnych 
organizacji pozarządowych 
realizujących projekty z funduszy 
europejskich, krajowych i innych  

82 000 82 000 82 000 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

24. 926 92601 6050 
Modernizacja obiektów sportowych 
wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej, z budową 
Skateparku i oświetlenia kompleksu 
sportowego 

37 300 37 300 37 300 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

25. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu wiejskiego 
(w ramach Funduszu Soł. Bochowo) 

20 762 20 762 20 762 0 A.        
B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

26. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw (w 
ramach Funduszu Sołeckiego 
Bochówko) 6 000 6 000 6 000 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

27. 926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 
nr 38/7 (w ramach Fund. Soł. 
Kotuszewo) 7 501 7 501 7 501 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

28. 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu przy 
jeziorze Trzebież (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Nożyno) 40 500 40 500 40 500 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

29. 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu od 
Agencji Rolnej (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Nożynko) 20 040 20 040 20 040 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

30. 926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw (w ramach 
Fund. Sołeckiego Podkomorzyce) 18 364 18 364 18 364 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

31. 926 92695 6050 Zadaszenie na placu sołeckim               
(w ramach Fund. Soł. Przylaski) 13 000 13 000 13 000 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

32. 926 92695 6050 Zakup siłowni zewnętrznej (w 
ramach Funduszu Soł. Rokitki) 5 000 5 000 5 000 0 A.        

B.  
C. 0 Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 
Ogółem 3 588 881 3 588 881 2 143 634 300 000 476 090 669 157 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4035



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy w 2022 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki  

otrzymującej 
dotację 

Zakres 
Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

    

A.Jednostki 
sektora finansów 
publicznych  585 000 

1. 010 01044 2650 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód - 
oczyszczanie ścieków 480 000 

2. 900 90002 2650 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

Gospodarka odpadami 
- obsługa 
administracyjno-
techniczna systemu 
gospodarowania 
odpadami 105 000 

    

B. Jednostki 
spoza sektora 
finansów 
publicznych  0 

Ogółem  585 000 

       
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka na 2022 rok kalkulowane 
według stawki jednostkowej wynoszą:  
1) 4,94 zł do 1 m3 oczyszczonych ścieków, 
2) 287,67 zł dziennie na obsługę administracyjno-techniczną systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4035



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

         
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 r.  

         
         

      w złotych   
Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota  w tym wydatki 

majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 8  

Zagospodarowanie placu wiejskiego 926 92695 6050 20 762 20 762  
4210 1 000 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 200 0  

Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 500 0  
1. Sołectwo Bochowo 

Razem 22 462 20 762  
4210 777 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 200 0  

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 1 000 0  
Doposażenie OSP Rokity w sprzęt 754 75412 4210 358 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 1 200 0  
Doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 6 000 6 000  
Remont drogi gminnej w miejscowości 
Gliśnica 600 60016 6050 10 000 10 000  

2. Sołectwo Bochówko 

Razem 19 535 16 000  
Remont ulicy Brzozowej 600 60016 6050 47 738 47 738  
Dofinansowanie OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 4210 2 500 0  

750 75095 4210 3 000 0  
Integracja społeczna mieszkańców 

750 75095 4300 500 0  
Zakup bramek na orlik 750 75095 4210 6 000 0  

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka 

Razem 59 738 47 738  
Doposżenie świetlicy 750 75095 4210 1 500 0  

4210 500 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 

4300 10 000 0  
750 75095 4210 3 271 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  
750 75095 4300 500 0  

4. Sołectwo Dęby 

Razem 15 771 0  
Utrzymanie strony internetowej sołectwa 750 75095 4170 400 0  
Utrzymanie boiska szkolnego 
(wiejskiego) 750 75095 4210 450 0  
OSP Jasień zakup sprzętu 754 75412 4210 2 000 0  
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 2 503 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 1 000 0  
Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 4170 1 597 0  
Organizacja zawodów strzeleckich LOK 750 75095 4210 602 0  
Remont pomostu i zagospodarowania 
plaży 750 75095 4270 4 400 0  
Remont drogi w Jasieniu 600 60016 6050 30 000 30 000  

5. Sołectwo Jasień 

Razem 42 952 30 000  
4210 1 000 0  

6. Sołectwo Jerzkowice Imprezy integracyjne 750 75095 
4300 1 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4035



4210 895 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 

4300 200 0  
4210 8 905 0  

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 
4300 1 000 0  

Strona internetowa (obsługa) 750 75095 4170 250 0  
Droga do P. Kulik 600 60016 6050 13 035 13 035  
Razem 26 285 13 035  

4210 600 0  Organizacja zajęć kulturalnych, 
rozrywkowych organizowanych przez 
SP Nożyno 

750 75095 
4300 400 0  

750 75095 4210 800 0  
Integracja Sołectwa 

750 75095 4300 200 0  
Oświetlenie alei lipowej lampami 
parkowymi 900 90015 6050 14 070 14 070  

7. Sołectwo Kartkowo 

Razem 16 070 14 070  
Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 1 500 0  

4210 500 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 1 500 0  
Rewitalizacja 750 75095 4210 2 652 0  
Dostawa wiaty przystankowej wraz z 
wykonaniem zatoki autobusowej  600 60016 6050 23 000 23 000  

8. Sołectwo Karwno 

Razem 29 152 23 000  
4210 1 476 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 400 0  

Estetyzacja sołectwa (świetlica) 750 75095 4210 1 065 0  
Remont wejścia do świetlicy wiejskiej 750 75095 4270 4 315 0  
Potrzeby Szkoły w Nożynie 750 75095 4300 500 0  
Remont drogi wewnętrznej we wiosce 600 60016 6050 20 500 20 500  

9. Sołectwo Kleszczyniec 

Razem 28 256 20 500  
Dofinansowanie OSP Rokity 754 75412 4210 200 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 750 75095 4210 2 000 0  
Obsługa strony internetowej 750 75095 4170 200 0  
Estetyzacja sołectwa (oświetlenie) 750 75095 4210 2 400 0  
Remont drogi gminnej Kłosy - Jasień 600 60016 6050 11 807 11 807  

10. Sołectwo Kłosy 

Razem 16 607 11 807  
4210 2 678 0  

Budowa kapliczki 750 75095 
4300 2 322 0  

Paczki dla dzieci  750 75095 4210 1 000 0  
Zagospodarowanie działki gminnej nr 
38/7 926 92695 6050 7 501 7 501  

11. Sołectwo Kotuszewo 

Razem 13 501 7 501  
4170 600 0  

Spotkania kulturalne  750 75095 
4210 1 400 0  
4210 220 0  

Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 
4300 2 780 0  

Estetyzacja miejscowości 750 75095 4210 500 0  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 5 000 0  
Remont drogi 600 60016 6050 23 469 23 469  

12. Sołectwo Kozy 

Razem 34 469 23 469  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 2 300 0  
Estetyzacja solectwa 750 75095 4210 845 0  
Remont dróg i chodników w sołectwie 
wraz z oświetleniem 600 60016 6050 20 307 20 307  

13. Sołectwo Mikorowo 

Organizacja zajęć kulturalnych 750 75095 4170 1 200 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4035



4210 905 0  
4300 250 0  

Razem 25 807 20 307  
4210 1 300 0  

Integracja mieszkańców 750 75095 
4300 200 0  

Remont dróg gminnych 600 60016 6050 20 066 20 066  14. Sołectwo Mydlita 

Razem 21 566 20 066  
4210 1 000 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 200 0  
4210 300 0  Dofinansowanie do zajęć kulturalnych 

SP Nożyno 750 75095 
4300 300 0  

Wieniec dożynkowy  750 75095 4210 300 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 800 0  
Zagospodarowanie placu od Agencji 
Rolnej 926 92695 6050 20 040 20 040  

15. Sołectwo Nożynko 

Razem 22 940 20 040  
Zagospodarow. terenu przy jez. Trzebież  926 92695 6050 20 000 20 000  

4210 1 806 0  
Imprezy kulturalne i integracyjne 750 75095 

4300 200 0  
Dofinansowanie do zakupu sprzętu SP 
Nożyno 750 75095 4210 1 200 0  
Doposażenie OSP Nożyno w sprzęt 754 75412 4210 3 000 0  
Dofinansowanie WKS 750 75095 4210 1 000 0  
Dofinansowanie do zakupu wiaty 
przystankowej (przy remizie OSP) 600 60016 6050 3 000 3 000  
Oświetlenie 900 90015 4210 4 800 0  

16. Sołectwo Nożyno 

Razem 35 006 23 000  
Serwis i obsługa strony internetowej 750 75095 4170 120 0  
Remont drogi we wsi Otnoga 600 60016 6050 9 108 9 108  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 2 210 0  
Dofinansowanie OSP Rokity 754 75412 4210 200 0  
Zakup namiotu 750 75095 4210 4 790 0  

17. Sołectwo Otnoga 

Razem 16 428 9 108  
Ogrodzenie placu zabaw 926 92695 6050 18 364 18 364  
Tablica informacyjna Święchowo 750 75095 4210 485 0  
Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 000 0  18. Sołectwo Podkomorzyce 

Razem 20 849 18 364  
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 1 756 0  
Zadaszenie na placu sołeckim 926 92695 6050 13 000 13 000  19. Sołectwo Przylaski 
Razem 14 756 13 000  
Dofinansowanie OSP Rokiciny 754 75412 4210 4 750 0  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 25 000 25 000  20. Sołectwo Rokiciny 
Razem 29 750 25 000  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 2 500 0  
Odnowienie infrastruktury wiejskiej 750 75095 4210 6 751 0  

4210 4 770 0  
Wymiana siatki na boisku 750 75095 

4300 1 230 0  
Zakup siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 5 000 5 000  

21. Sołectwo Rokitki 

Razem 20 251 5 000  
Doposażenie OSP Rokity w sprzęt 754 75412 4210 3 000 0  

4170 1 700 0  22. Sołectwo Rokity 
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4210 300 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4035



Doposażenie Szkoły Podstawowej w 
Rokitach 750 75095 4210 2 000 0  
Zakup artykułów w ramach doposażenia 
świetlicy oraz przeprowadzenia zajęć 750 75095 4210 1 500 0  
Budowa, remont dróg, chodników i 
oświetlenia w sołectwie 600 60016 6050 38 881 38 881  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 2 500 0  
Razem 49 881 38 881  

4210 3 600 0  Organizacja zajęć rozrywkowo-
kulturalnych 750 75095 

4300 900 0  
Remont chodnika 600 60016 6050 12 599 12 599  
Remont placu zabaw (jezioro) 750 75095 4270 2 000 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 2 500 0  
Zakup 2 szt. lamp oświetleniowych 900 90015 4210 6 000 0  

23. Sołectwo Unichowo 

Razem    27 599 12 599  
Budowa chodnika 600 60016 6050 15 000 15 000  
Dofinansowanie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 500 0  

4170 500 0  
4300 550 0  Spotkania kulturalne 750 75095 
4210 991 0  

24. Sołectwo Wargowo 

Razem 18 041 15 000  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 728 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 10 848 10 848  
Prace na placu integracyjnym 750 75095 4300 3 000 0  25. Sołectwo Osowskie 

Razem 14 576 10 848  
Ogółem 642 248 459 095  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

     

   Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2022 r. według klasyfikacji budżetowej   

   Dział Rozdział § Kwota   
   600 60016 6050 334 358   
   750 75095 4170 6 567   
   750 75095 4210 107 231   
   750 75095 4270 10 715   
   750 75095 4300 28 532   
   754 75412 4210 19 308   
   900 90015 4210 10 800   
   900 90015 6050 14 070   
   926 92695 6050 110 667   
   OGÓŁEM 642 248   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4035



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/460/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 r. 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  4 832 470   

1. Kredyty § 952 3 480 000   

2. Pożyczki § 952 0   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0   

4. Wolne środki § 950 874 500   
5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 200 000   

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

§ 905 277 970   

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0   

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0   

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0   

Rozchody ogółem:  1 574 500   

1. Spłaty kredytów § 992 1 374 500   

2. Spłaty pożyczek § 992 0   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0   

4. Udzielone pożyczki § 991 200 000   

5. Lokaty § 994 0   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0   
Finansowanie + 3 257 970   
(przychody - rozchody)     
      

stanowi pokrycie planowanego deficytu budżetu 
na 2022 rok w kwocie - 3 257 970   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4035


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera c
	Paragraf 7 Litera c Tiret 1 (5)


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-03T14:35:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




